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Dziewięć pojedynków zakontraktowano do tej pory na galę MMA 
„Wieczór Gladiatorów” w Świeciu. Organizatorzy zapowiadają zmiany w 
zestawie walk. 

Przed nami trzecia edycja tej imprezy. MMA to dyscyplina sportowa, w której 
zawodnicy walczą wręcz, na ringu otoczonym siatką, przy dużym zakresie 
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dozwolonych technik.

W najbliższą sobotę w Hali Widowiskowo – Sportowej w Świeciu kontuzjowanego 
Tuychieva zastąpi w wadze 66 kg Sebastian Grabarek, dzięki czemu kibice obejrzą 
jeszcze bardziej atrakcyjny pojedynek, który zapowiada się jako hit wagi 66 kg 
polskiego zawodowego MMA. 

Pojedynek na szczycie w wadze 66 kg Sebastian Grabarek vs Mariusz Abramiuk 
zapowiadany jest jako walka wieczoru. Abramiuk, zawodnik Linke Gold Team 
Szczecin, wygrał ostatnie 4 walki i prowadzi w rankingu w swojej kategorii. 
Grabarek reprezentuje Czerwony Smok Poznań i zajmuje trzecie miejsce w 
rankingu. Z pewnością obejrzymy więc w klatce najlepszych zawodników w Polsce 
w tej kategorii wagowej.

Nie dojdzie natomiast do zapowiadanego pierwszego pojedynku kobiecego, 
ponieważ nie udało się znaleźć odpowiedniej rywalki dla Kamili Bałandy. Na 
szczęście dla kibiców, aktualne pozostają obydwa pojedynki świecian, a więc 
Tomasz Stożek zmierzy się z Janem Kwiatoniem w kategorii 84 kg, natomiast 
Andrzej Piątkowski powalczy z Łukaszem Szmajdą w wadze 93 kg (źródło: 
www.halawswieciu.pl [2]). 

Ceny biletów:
20 zł na trybunach;
40 zł na trybunach na wprost ringu;
100 zł przy stolikach na płycie hali.

Bilety do nabycia w Hali Widowiskowo-Sportowej, punkcie informacji Ośrodka 
Kultury, Sportu i Rekreacji (wejście od ul. Wojska Polskiego 139) i kręgielni 
Bowling Planet.
Organizatorzy: Tomasz Stożek, Świeckie Stowarzyszenie Aikido, OKSiR w Świeciu, 
Hala Widowiskowo - Sportowa w Świeciu. 

MMA „Wieczór Gladiatorów”, sobota 13 kwietnia, godz. 19.00, Hala Widowiskowo-
Sportowa.
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